
ZARZĄDZENIE Nr 70/2023 

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 36/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej z dnia 17 

lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia na Politechnice Rzeszowskiej Regulaminu 

świadczeń dla studentów Politechniki Rzeszowskiej 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie świadczeń dla studentów Politechniki Rzeszowskiej z dnia 17 lipca 

2019 r., wprowadzonym zarządzeniem nr 36/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia na Politechnice 

Rzeszowskiej Regulaminu świadczeń dla studentów Politechniki Rzeszowskiej (dalej: 

Regulamin), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 17 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W skład odwoławczej komisji stypendialnej wchodzą studenci, reprezentujący 

wszystkie wydziały uczelni, po jednym przedstawicielu z każdego wydziału, przedstawiciel 

Samorządu Studenckiego PRz oraz pracownicy PRz w liczbie czterech osób, w tym co 

najmniej trzech pracowników jednostki organizacyjnej PRz mającej w zakresie 

obowiązków prowadzenie spraw dotyczących świadczeń dla studentów. Większość 

członków stanowią studenci.”; 

2) w załączniku nr 3 do Regulaminu – Sposób dokumentowania i zasady ustalania 

dochodu rodziny studenta: 

a) w § 2 ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) zaświadczenie wydane przez ośrodek pomocy społecznej albo przez centrum usług 

społecznych o korzystaniu w roku złożenia tego wniosku ze świadczeń z pomocy 

społecznej przez studenta lub przez członków jego rodziny;”,  

b) w § 12 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 



„4) utratą zasiłku przedemerytalnego lub świadczenia przedemerytalnego, 

nauczycielskiego świadczenia kompensacyjnego, a także emerytury lub renty, renty 

rodzinnej, renty socjalnej, rodzicielskiego świadczenia uzupełniającego, o którym mowa w 

ustawie z dnia 31 stycznia 2019 r. o rodzicielskim świadczeniu uzupełniającym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1051), lub świadczenia pieniężnego przyznanego na zasadach określonych w 

ustawie z dnia 8 lutego 2023 r. o świadczeniu pieniężnym przysługującym członkom 

rodziny funkcjonariuszy lub żołnierzy zawodowych, których śmierć nastąpiła w związku ze 

służbą albo podjęciem poza służbą czynności ratowania życia lub zdrowia ludzkiego albo 

mienia (Dz. U. poz. 658); ", 

c) w § 13 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) uzyskaniem zasiłku przedemerytalnego lub świadczenia przedemerytalnego, 

nauczycielskiego świadczenia kompensacyjnego, a także emerytury lub renty, renty 

rodzinnej, renty socjalnej, rodzicielskiego świadczenia uzupełniającego, o którym mowa w 

ustawie z dnia 31 stycznia 2019 r. o rodzicielskim świadczeniu uzupełniającym, lub 

świadczenia pieniężnego przyznanego na zasadach określonych w ustawie z dnia 8 lutego 

2023 r. o świadczeniu pieniężnym przysługującym członkom rodziny funkcjonariuszy lub 

żołnierzy zawodowych, których śmierć nastąpiła w związku ze służbą albo podjęciem poza 

służbą czynności ratowania życia lub zdrowia ludzkiego albo mienia;”, 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam prorektorowi ds. studenckich. 

§ 3 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 36/2019 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. 

Ignacego Łukasiewicza z dnia 17 lipca 2019 r. z późn. zm. pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 

https://sip.lex.pl/#/document/18817770?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/21816118?cm=DOCUMENT

	ZARZĄDZENIE Nr 70/2023 REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


